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SUBSTANSVARDET OCH LATOURAKTIEN

e Substansvirdet dkade till 216 kronor per aktie jimfort med 153 kronor per aktie vid ingangen av &ret. Okningen motsvarar 43,4 procent
justerat for utdelning jamfort med SIXRX som ckade med 39,3 procent. Substansvérdet per den 10 februari uppgick till 190 kronor per aktie.!

e Latouraktiens totalavkastning uppgick till 86,8 procent under perioden jamfért med SIXRX som dkade med 39,3 procent.

e Styrelsen foresldr en okad utdelning till 3,30 (3,00) kronor per aktie.

INDUSTRIRORELSEN

Fjarde kvartalet

o Industriforetagens orderingang 6kade med 37 procent till 5 348 (3 903) Mkr, innebédrande en 6kning for jamforbara enheter med 17
procent justerat for valutaeffekter.
enheter justerat for valutaeffekter.

e Industriforetagens rorelseresultat kade med 22 procent till 723 (593) Mkr, motsvarande en rorelsemarginal pa 13,8 (14,8) procent for
kvarvarande verksamheter.

e Hultafors Group forvdrvade danska Scangrip A/S. Latour-Gruppen tecknade avtal om att avyttra Neuffer Fenster + Tiiren GmbH, vilket
slutfordes i januari 2022. Latour Future Solutions investerade i Swedish Hydro Solutions genom en riktad nyemission och tilltradde som
minoritetsdgare.

Helaret

e Industriféretagens orderingang dkade med 35 procent till 20 119 (14 857) Mkr, innebdrande en ¢kning for jamforbara enheter med 25
procent justerat for valutaeffekter.

e Industriforetagens nettoomsdttning ckade med 24 procent till 18 280 (14 783) Mkr, en Skning for jamforbara enheter med 14 procent
justerat for valutaeffekter.

e Rorelseresultatet 6kade med 26 procent till 2 663 (2 117) Mkr, motsvarande en rdrelsemarginal pa 14,6 (14,3) procent for kvarvarande
verksamheter.

KONCERNEN

e Koncernens nettoomséttning uppgick till 18 567 (15 028) Mkr och resultat efter finansiella poster uppgick till 4 985 (5 753) Mkr.
Resultatet har i ar paverkats negativt av en redovisningsmdssig nedskrivning av Alimak med -282 Mkr. Foregaende ar paverkades
resultatet positivt av realisationsresultat och andra jamforelsestorande poster med 1 856 Mkr.

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till 4 381 (5 324) Mkr, vilket motsvarar 6,85 (8,32) kronor per aktie.

e Koncernens redovisade nettolaneskuld uppgick till 9 513 (5 273) Mkr. Nettoldneskulden, exklusive leasingskulder enligt IFRS 16, uppgick
till 8 443 (4 613) Mkr och motsvarar 6 (4) procent av de totala tillgangarnas marknadsvarde.

BORSPORTFOLJEN

e Borsportfljens varde kade under aret med 44,6 procent justerat for portfoljforandringar. Jimforbart index (SIXRX) okade med 39,3 procent.

e I december offentliggjorde Securitas att de ingatt avtal om att forvarva Stanley Black & Decker Security Solutions. Latour ser positivt pa
forvarvet och har som huvuddgare atagit sig att delta i den nyemission som ar en del av Securitas finansiering av férvarvet, dels med sin
prorataandel motsvarande cirka 100 MUSD och med ytterligare 122 MUSD ifall nyemissionen inte skulle bli fulltecknad.

EFTER RAPPORTPERIODENS UTGANG

e Hultafors Group forvarvade Telesteps AB den 1 feburari. Bemsiq teckande avtal om forvarv av Consens GmbH den 7 februari. Latour
Industries forvarvade Esse-Ti S.r.l. den 9 februari.

! Substansvardet den 10 februari har berdknats pa borsportfsljens virde kl. 13.00 den 10 februari, och med samma virden som 31 december fér den onoterade portfoljen.

KORT OM LATOUR

Investment AB Latour &r ett blandat investmentbolag bestdende av en heldgd industrirorelse samt en portfolj av borsnoterade innehav
ddr Latour ar huvuddgare eller en av huvudédgarna. Borsportfoljen bestar av tio betydande innehav som den 31 december 2021 hade ett
marknadsvarde pa 98 miljarder kronor. Den heldgda industrirdrelsen dr organiserad i sex affarsomraden, Bemsiq, Caljan, Hultafors Group,
Latour Industries, Nord-Lock Group och Swegon, och omsdtter cirka 18 miljarder kronor arligen.
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VD-ord

“Den starka underliggande efterfragan som vi har sett
under hela aret haller i sig dven under fjdrde kvartalet.
Latours industrirdrelse avslutar aret mycket positivt.
Utmaningarna kring varufrsérjningskedjorna fortsétter stdlla
hoga krav pa oss. Viktigt for alla vara verksamheter &r att hédlla
en hog servicegrad till kunderna och detta har vi dverlag
lyckats bra med, om dn till en hogre kostnad dn normalt vilket
paverkar vara bruttomarginaler negativt pa kort sikt. Justerat
for forvarv och valutaeffekter vdxer orderingangen med 17
procent och faktureringen med 13 procent under kvartalet.
Faktureringen vaxer inte i samma takt som orderingangen, till
viss del beroende pa produktionsstdrningar och férsenade
leveranser, men vi ser ocksd en tydlig trend dér ordrar ldggs
allt tidigare vilket leder till en skillnad mellan orderingdng
och fakturering. Rorelseresultatet for kvartalet 6kar med 22
procent till 723 (592) Mkr med en rérelsemarginal om 13,8
(14,8) procent. Vart basta fjarde kvartal hittills.

Ser vi till aret som helhet sa har det varit prdglat av
pandemin och dess effekter som till exempel kraftigt okade
ramaterialpriser, komponentbrist och logistikstérningar. Med
medarbetarnas sdkerhet som hogsta prioritet har véra
verksamheter hanterat utmaningarna vdl och utvecklats
positivt. Nettoomsédttningen har stigit med 24 procent till
18 280 (14 783) Mkr och rorelseresultatet 6kat med 26 procent
till 2 663 (2 117) Mkr med en rorelsemarginal pa 14,6 (14,3)
procent. Ett rekordar ur flera aspekter och ett bevis pa att vi
dger kvalitetsbolag.

Som vi berdttade i forra kvartalsrapporten redovisas
Bemsiq som ett eget affirsomrade fran och med fjdrde
kvartalet. Bemsiq har vuxit kraftigt de senaste aren, bade
organiskt och genom f6rvdrv, och har nu format vart sjitte
affdrsomrdde vilket vi dr mycket glada Gver.

Latour har en stark finansiell stdllning och vi satsar
framatriktat for att behalla var konkurrenskraft och vinna
marknadsandelar. Investeringstakten har varit hog under hela
aret och i industrirérelsen har vi etablerat flera nya
produktionsenheter och utdkat befintliga. Hallbarhet och
digitalisering ar stdandigt i fokus i alla delar av verksamheten
och dr viktiga pusselbitar for att framja fortsatt tillvaxt och
vara langsiktigt lonsamma. Under fjarde kvartalet gick Latour
Future Solutions in som minoritetsdgare i sitt tredje innehav,
Swedish Hydro Solutions AB som erbjuder héllbara 16sningar
for vattenrening. Ytterligare ett spannande forvarv till en
portfolj vars mal dr att besta av innehav som bidrar till att
skapa ett mer hdllbart samhalle.

Under fjarde kvartalet forvarvade Hultafors Group danska
Scangrip A/S. Dessutom tecknades avtal om att avyttra
samtliga vara aktier i det deldgda innehavet Neuffer Fenster +
Tiiren GmbH, vilket slutfordes i januari 2022. Lis mer om vara
forvarv pa sida 4.

Borsen har Gverlag haft en mycket stark utveckling under
aret. Latours borsportfdlj har sedan inledningen av aret dkat
med 44,6 procent justerat for portfsljférandringar, vilket kan
jdmféras med indexet SIXRX som okat med 39,3 procent.
Under aret har vi adderat CTEK som ett tionde innehav i var
borsportfslj. CTEK édr en ledande global leverantér av premium-
batteriladdare och satsar dven pa laddare och tillbehér for
elfordonsladdning.

Hittills har hélften av vara tio bérsnoterade innehav
publicerat helarsresultat sa vi kan inte dra nagra generella
slutsatser for den underliggande resultatutvecklingen. Men
tidigare under aret har vi 6verlag sett en liknande utveckling
som i var heldgda rorelse med stigande orderingang, nagot
svagare fakturering och rekordhtga orderbocker. I de
noterade innehaven dr férvarvsaktiviteterna hdga och under
fjdrde kvartalet har bland annat Securitas tecknat avtal om
forvdrv av Stanley Black and Decker Security vilket medfdr en
nyemission dér vi har atagit oss var prorataandel pa néstan
100 MUSD, och ytterligare 122 MUSD ifall emissionen inte
skulle bli fulltecknad.

Substansvardet i Latour har under dret okat till 216 kronor
per aktie. Med stéd av den starka utvecklingen i var
borsportfslj och industrirrelse kan vi aterigen foresla en 6kad
utdelning. Styrelsen foreslar en 6kad utdelning till 3,30 (3,00)
kronor per aktie.”

Johan Hjertonsson
Verkstdllande direktor och koncernchef
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Industrirdrelsen

Orderingang, fakturering och resultat

Orderingdngen okade under det fjarde kvartalet med
37 procent till 5348 (3 903) Mkr, varav organisk tillvaxt
utgjorde 17 procent. Faktureringen dkade med 32 procent till
5252 (3 989) Mkr, vilket dr en 6kning med 13 procent for
jdmforbara enheter och justerat for valutaeffekter.
Rorelseresultatet i den heldgda industrirorelsen ckade under
kvartalet med 22 procent till 723 (593) Mkr.
Rorelsemarginalen uppgick till 13,8 (14,8) procent.

I siffrorna ovan ingdr enbart dotterbolag till de heldgda
affdrsomrddena, se sdrredovisningen pa sidan 6.

Forvarv/avyttringar

Den 19 oktober tecknade Hultafors Group avtal om att
forvdrva 100 procent av aktierna i danska Scangrip A/S, vilket
fullf6ljdes den 29 oktober. Scangrip &r en ledande tillverkare
av innovativa LED arbetslampor (t.ex. stralkastare,
handlampor, pannlampor och ficklampor) for professionella
anvandare. Foretaget dr baserat i Svendborg, Danmark med
huvudsaklig forsdljning i Europa och Nordamerika.
Nettoforsdljningen forvantas uppga till cirka 220 miljoner DKK
under 2021 med en lonsamhet vdl i niva med Hultafors Groups
gvriga verksamhet. Bolaget har cirka 50 anstdllda.

Den 9 december tecknade Latour-Gruppen AB avtal om att
avyttra sina aktier i Neuffer Fenster + Tiiren GmbH, vilket
fullfoljdes i januari 2022. Latour forvdrvade 66 procent av
aktierna i Neuffer 2015 for att 6ka sin kompetens och kunskap
inom e-handelsomradet. Initiativet var slutfort och efter en
strategisk oversyn beslutade Latour att avyttra sitt dgarskap i
Neuffer for att bolaget skulle kunna fortsitta sin utveckling
med IFN-Holding AG som ny majoritetsdgare.

Tidigare under aret har nio forvdrv slutforts inom den
heldgda industrirrelsen Den 1 mars slutforde Hultafors Group
forvarvet av Fristads AB, Kansas A/S, Kansas GmbH och
Leijona Group Oy. Bolagen dr ledande varumdirken inom
professionella arbetskldder for flera kundsegment och har
starka positioner pa sina respektive nyckelmarknader Sverige,
Danmark, Tyskland och Finland. Den totala nettofdrsaljningen
uppgick till cirka 120 MEUR under 2020 och bolagen har
tillsammans mer dn 600 medarbetare. Forvarvet dr en del av
Hultafors Groups strategi att vdxa och utveckla ledande
varumdrken inom personlig skyddsutrustning i Europa och
Nordamerika.

Inom Latour Industries har fyra forvdrv genomforts. Den
12 januari slutférde Latour Industries férvarvet av 100 procent
av aktierna i italienska VEGA S.R.L. VEGA &r en ledande
designer och tillverkare av anvdndargrdnssnitt och
elektroniska system for hissar och plattformshissar. Bolaget
har 200 anstéllda med huvudkontor i Italien samt dotterbolag
i USA, Brasilien, Albanien och Kina. Nettoomsdttningen
uppgar till drygt 20 MEUR med stark rérelsemarginal. Den 8
januari férvarvade Densigq 100 procent av aktierna i danska
VM Kompensator A/S med en nettoomsdttning under 2020 pa
23 MDKK. Bolaget ar en ledande dansk designer och tillverkare
av kompensatorer for industriella applikationer. Den 30
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september férvdrvade Densiq DEPAC Anstalt baserat i
Lichtenstein, en ledande designer och tillverkare av
mekaniska axeltdtningar foér industriella applikationer.
Bolaget har sitt huvudkontor i Lichtenstein med dotterbolag i
Osterrike. Omsittningen 2020 uppgick till 8 MEUR med stark
rorelsemarginal och god tillvaxt. Den 9 juli tecknade Aritco
avtal om att férvdrva 100 procent av aktierna i svenska Motala
Hissar, vilket fullféljdes i augusti. Motala Hissar dr en
viletablerad och ledande tillverkare av plattformshissar.
Bolaget har sitt sdte med egen utveckling och produktion i
Motala, och forsédljning sker foretrddesvis genom distributdrer
over stora delar av Europa. Nettoforsdljningen 2020 uppgick
till cirka 200 MSEK varav huvuddelen gick pa export. Bolaget
har cirka 50 anstéllda.

Swegon har genomfort ett forvdrv under aret. Den 5 juli
tecknades avtal om att forvdrva majoriteten av aktierna i det
finska mjukvaruforetaget 720° (Seven Twenty degrees), vilket
fullféljdes i augusti. Bolaget erbjuder en programvara som
analyserar, mater och visualiserar inomhusmiljon i fastigheter
och omsatte 0,5 MEUR under 2020 med 8 anstdllda.
Investeringen accelererar Swegons satsning pa digitala
inomhusmiljotjanster och stdrker Swegons position som
ledande leverantdr inom omradet inomhusmilj6. 720° har sina
tjdnster installerade i over 200 fastigheter, framfor allt i
Finland.

Inom Bemsiq har tre forvarv genomforts under aret. Den
18 december 2020 tecknades avtal om att férvdrva 70 procent
av aktierna i Elsys, vilket fullféljdes den 5 januari 2021. Elsys
dr en internationellt ledande tillverkare och sdljare av
LoRaWAN®-sensorer till applikationer for smarta fastigheter
och stdder. Bolaget har 7 anstdllda med huvudkontor och
tillverkning 1 Umea, Sverige. Nettofdrsdljningen 2020 uppgick
till cirka 50 miljoner SEK. Den 29 september forvdrvades 100
procent av aktierna i kanadensiska Greystone Energy System
Inc. Bolaget har 6ver 30 ars erfarenhet av design, tillverkning
och forsdljning av HVAC sensorer och vaxlare for industrin for
fastighetsautomation. Med huvudkontor och tillverkning i
Moncton, Kanada, har bolaget 6ver 120 anstdllda globalt med
sdljkontor i Kanada, USA, Dubai, Indien, Singapore och
Malaysia. Total omsdttning 2020 uppgick till 22 MCAD och en
lonsamhetsniva val over Latours finansiella mal. Bemsiq har
en stark position inom fastighetsautomation inom Europa och
forvarvet av Greystone stdrker ytterligare Bemsigs geografiska
position med en stark bas i Nordamerika. Den 27 maj
forvdarvade Produal, inom Bemsiq, 100 procent av aktierna i
finska HK Instruments Oy, med en nettoomsdttning pa 8 MEUR
och 50 anstdllda. HK Instruments har huvudkontor och
tillverkning i Muurame, Finland, och erbjuder avancerade
mdtare for fastighetsautomation. Bolaget dr specialiserat pa
teknologiskt avancerade métinstrument for applikationer
inom vdrme, ventilation och luftkonditionering, och omfattar
bland annat olika tryckgivare, vdxlare, vdtskemdtare och
gasdetektorsensorer.



Latour Future Solutions

Den 11 juni investerade Latour Future Solutions i Aqua
Robur Technologies AB genom en riktad nyemission, dar
Latour Future Solutions tilltrddde som minoritetsdgare. Aqua
Robur designar och tillverkar IoT-utrustning, sensorer,
energy-harvesting produkter och mjukvara for
vattenindustrin. Bolaget erbjuder en komplett 19sning till
vattenbolag i syfte att digitalisera sina vattennit genom att
samla data fran alla typer av vattenledningar, med malet att
kunna tillhandahalla var livsviktiga vattenresurs i ett sdkert
och effektivt system i framtiden.

Den 18 oktober investerade Latour Future Solutions i
Swedish Hydro Solutions AB genom en riktad nyemission, ddr
Latour Future Solutions tilltrddde som minoritetsdgare.
Swedish Hydro Solutions erbjuder hallbara lésningar for
vattenrening via mobila och stationdra reningssystem for
ldns- och dagvatten, processvatten och sanering av férorenade
omraden. Bolagets erbjudande inkluderar analysstdd,
patenterade biobaserade produkter och anpassad utrustning
for effektiv rening av mycket stora volymer vatten. Den 6kade
effektiviteten mdjliggér for beslutsfattare och tillsyns-
myndigheter att stdlla hogre krav avseende vattenrening.

Efter rapportperiodens utgdng

Hultafors Group forvdrvade 100 procent av aktierna i
Telesteps AB den 1 feburari. Telesteps dr en ledande tillverkare
av teleskopiska stegar for professionella anvandare. Féretaget
dr baserat i Trands i Sverige, med forsdljning pa en global
basis. Telesteps nettofdrsdljning uppgar till cirka 87 miljoner
SEK under 2021 med en l6nsamhet i niva med Hultafors Groups
ovriga verksamhet.

Bemsiq teckande avtal om férvdrv av Consens GmbH den 7
februari. Consens tillverkar vdxlare, sensorer, komponenter
och testteknologi for luftfuktighet, temperatur och
luftkvalité. Bolaget grundades 1998 och har 13 anstédllda med
huvudkontor och tillverkning i Thiiringen, Tyskland.
Férsdljningen forvantas uppga till 2,9 MEUR under 2021 med
en lonsamhetsniva vdl 6ver Latours finansiella mal.

Latour Industries forvdrvade Esse-Ti S.r.l. den 9 februari.
Esse-Ti ar en italiensk ledande tillverkare av alarmsystem for
hissar. Bolaget utvecklar, tillverkar och sdljer trddbundna och
tradlésa hisstelefoner, gateways, och brandkommunikations-
system till hissoperatorer, specialiserade distributérer och
hisstillverkare. Esse-Ti har 33 anstéllda och omsatter cirka 10
MEUR.
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Industrirdrelsen i sammandrag

Affirsomradesresultat

Nettoomsattning Rorelseresultat Rérelsemarginal %
2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Mkr Kv 4 Kv4 Helar Helar Kv 4 Kv4 Helar Helar Kv 4 Kv4 Helar Helar
Bemsiq 291 188 927 725 45 47 198 165 15,5 24,9 21,4 22,7
Caljan 554 424 1527 1176 118 93 276 207 21,4 21,8 18,1 17,6
Hultafors Group 1648 1041 5 544 3641 241 182 860 561 14,6 17,5 15,5 15,4
Latour Industries 884 667 3022 2 356 68 58 244 147 7,7 8,8 8,1 6,3
Nord-Lock Group 353 294 1439 1275 74 52 367 316 20,8 17,7 25,5 24,8
Swegon 1523 1376 5 824 5614 177 160 718 721 11,6 11,6 12,3 12,8
Elimineringar -1 -1 -3 -4 - 1 - - - - - -
5252 3989 18280 14783 723 593 2 663 2117 13,8 14,8 14,6 14,3
Deldgda dotterbolag 71 64 287 245 -6 7 3 11 -8,9 11,5 1,0 45
5323 4053 18567 15028 717 600 2666 2128 13,5 14,8 14,4 14,2
Resultat kop/forsdljning av foretag - R R - -8 12 51 .38
(vriga bolag & poster - - - - -18 -15 -53 -38
5323 4053 18567 15028 691 573 2 562 2 052
Effekt IFRS 16 - - - - -8 2 -6 5
5323 4053 18567 15028 683 575 2 556 2 057
Operativt kapital * Avkastning pa operativt kapital % Tillvdxt i nettoomsdttning, 2021 %
2021 2020 2021 2020
Mkr Rull. 12 Rull. 12 Rull. 12 Rull. 12 Brutto  Organisk Valuta Forvarv
Bemsiq 1711 1346 11,6 12,2 27,9 8,7 -1,9 19,8
Caljan 2551 2706 10,8 7,6 29,9 33,9 3,0 -
Hultafors Group 4763 3853 18,1 14,6 52,3 20,7 -2,6 29,5
Latour Industries 2765 2233 8,8 6,6 28,3 14,0 -1,7 14,5
Nord-Lock Group 1199 1207 30,6 26,2 12,9 17,2 3,6 -
Swegon 3265 3239 22,0 22,3 3,7 3,4 -1,6 2,0
Totalt 16 254 14 584 15,2 13,4 23,7 13,6 -2,2 11,3
1 Berdknas som balansomslutningen, minskad med likvida medel och andra rdantebarande tillgdngar och minskad med icke rantebarande skulder.
Berdknad pa genomsnittet de senaste 12 manaderna.
Industrirérelsen rullande 12 manader
Mkr Mkr
2 800 + r 28 000
2 600 + F 26 000
2 400 4 r 24 000
2200 4 r 22 000
2 000 4 - 20 000
1 800 ~ - 18 000
1600 - r 16 000
1 400 ~ r 14 000
1200 ~ r 12 000
1000 + r 10 000
800 1 P r 8000
600 A r 6000
400 1 r 4000
200 ~ r 2000
0 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 0
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Utvecklingen per affarsomrade

(o bemsiq

2021 2020 2021 2020

(Mkr) Kv4  Kvé Heldr Heldr
Nettoomsadttning 291 188 927 725
EBITDA 55 51 217 178
EBITDA! 48 49 207 171
EBITA! 45 47 199 166
EBIT? 45 47 198 165
EBITA %? 15,6 25,0 21,5 22,9
EBIT %? 15,5 24,9 21,4 22,7
Total tillvaxt % 54,3 38,4 27,9 46,0
Organisk % 6,9 8,3 8,7 4,2
Valutaeffekt % -0,7  -21 -1,9 -0,3
Forvarv % 45,4 30,6 19,8 40,6
Medeltal anstéllda 482 246 475 266

* Exkl. IFRS 16.

Highlights

Fortsatt bra orderingang inom bade Building Automation
och Metering med en organisk tillvaxt om 13 procent.

Totalt sett under aret uppgar orderingangen till 976 Mkr.

Faktureringen utvecklas positivt trots en del
leveransférseningar pa grund av komponentbristen.
Dyrare komponenter och engangskostnader for att fa
hem material har paverkat bruttomarginalen under
kvartalet. Ytterligare prisjusteringar genomfors i bérjan
av 2022 i flera av bolagen.

Fjarde kvartalet negativt paverkat av engangskostnader
om cirka 10 Mkr.

Nyforvdrvade Greystone ingar i gruppen fran och med
oktober.

Nettoomsattningens férdelning

2021 2020 2021 2020

(Mkr) Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Elvaco 49 38 166 148
Bastec 16 16 61 65
Produal 94 71 335 267
Sensortec 11 11 48 55
S+S Regeltechnik 57 53 217 193
Elsys 16 - 55 -
Greystone Energy Systems 50 - 50 -
Elimineringar -2 -1 -4 -2
291 188 927 725
Proformajustering? 168
Rullande 12 ménader proforma 1095

1 Proforma for genomforda forvarv.

Bemsiq bestar av en grupp innovativa och snabbvaxande bolag
som erbjuder produkter inom fastighetsautomation och
energimdtning. Bemsigs mission dr att accelerera resan mot
SMARTA och GRONA byggnader genom att vara en ledande
global leverantor av teknologi och produkter for mdtning,
styrning och uppkoppling i kommersiella byggnader.

¢CALIAN

2021 2020 2021 2020

(MEUR) Kv4  Kvé Heldr Heldr
Nettoomsattning 54,6 40,9 150,6 112,1
EBITDA 12,3 9,2 29,6 21,3
EBITDA! 122 91 29,3 21,0
EBITA! 11,8 89 27,8 20,3
EBIT! 11,7 88 27,2 19,7
EBITA %! 21,6 22,0 18,4 18,1
EBIT %! 21,4 21,8 18,1 17,6
Total tillvaxt % 30,7 69,4 29,9 21,6
Organisk % 31,3 744 33,9 22,3
Valutaeffekt % -0,5 -2,8 -3,0 -0,6
Forvarv % - - - -
Medeltal anstdllda 623 502 580 493

* Exkl. IFRS 16.

Highlights

En fortsatt stark underliggande efterfragan medfdr en
orderingang pa 60 MEUR under kvartalet och orderboken
dr pa ny rekordnivd vid utgdngen av perioden.
Ackumulerat uppgar orderingangen till néra 250 MEUR.
Faktureringen i kvartalet Gverstiger féregaende ar med
god marginal.

For att stétta den kraftiga tillvixten har manga
rekryteringar genomforts under aret.

Okade rdmaterialpriser, komponentbrist och logistik-
utmaningar medfor ett hogt fokus pa att sdkra upp
leveranskedjor och tillgang till nédvandiga komponenter
for att undvika forseningar till kunder.

Caljans expansion fortsdtter med att etablera en ny fabrik
i Tyskland fér Document Handling & Labelling, vilken
forvantas bli klar under tredje kvartalet 2022.

Nettoomsattningens férdelning

2021 2020 2021 2020

(MEUR) Kv4 Kv 4 Helar Heldr
Telescopics 23,4 15,3 75,6 60,3
Document Handling & Labelling 8,7 5,5 17,7 10,0
Automated Solutions 9,6 10,6 21,9 18,2
Aftermarket 12,9 9,5 35,4 23,7

54,6 40,9 150,6 112,1

Caljan dr en global leverantr av automationsteknik for
pakethantering inom logistik- och e-handelssektorn. Med hjilp
av Caljans produkter optimerar paketforetag, aterforsdljare och
tillverkare varlden over sina leveranskedjor. Flodet okas,
kostnaden minskas och arbetsmiljon blir sdkrare och mer
ergonomisk. Caljan har sitt huvudkontor i Arhus, Danmark, och
dotterbolag i USA samt flera lander i Europa.
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HULTAFORS GROUP

2021 2020 2021 2020
(Mkr) Kv4  Kvé Heldr Heldr
Nettoomsadttning 1648 1041 5 544 3641
EBITDA 280 202 981 628
EBITDA! 265 194 935 602
EBITA! 248 187 881 573
EBIT? 241 182 860 561
EBITA %! 15,0 17,9 15,9 15,7
EBIT %! 14,6 17,5 15,5 15,4
Total tillvaxt % 58,3 20,2 52,3 25,7
Organisk % 13,8 16,2 20,7 7,3
Valutaeffekt % 0,1 -4,6 -2,6 -1,8
Forvarv % 38,9 8,4 29,5 19,3
Medeltal anstallda 1768 981 1686 977

* Exkl. IFRS 16.

Highlights

Forsdljningen har utvecklats positivt pa Hultafors Groups
huvudsakliga marknader.

Stigande ramaterialpriser och tkade kostnader for frakt
har haft en negativ inverkan pa resultatet. Under
kvartalet har prish6jningar genomférts och beddms fa full
effekt under forsta kvartalet 2022.

Fortsatta investeringar inom marknadsféring och
digitalisering i syfte att stdrka konkurrenskraften for
framtiden.

Forvarv av danska Scangrip inom produktkategorin
arbetsbelysning. Lds mer pa sidan 4.

Nettoomsattningens férdelning

2021 2020 2021 2020
(Mkr) Kv 4 Kv 4 Helar Helar
PPE/Workwear 1139 625 3701 2 066
Hardware 509 416 1843 1575
1648 1041 5 544 3641
Proformajustering? 449
Rullande 12 ménader proforma 5993

1 Proforma fér genomforda forvérv.
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Hultafors Group erbjuder produkter inom segmenten Personal
Protective Equipment/Workwear och Hardware. Produkterna
marknadsfors via varumdrken som har starka positioner pa sina
respektive marknader: Snickers Workwear, Hultafors, Solid Gear,
EMMA Safety Footwear, Toe Guard, Hellberg Safety, Wibe Ladders,
CLC Work Gear, Johnson Level & Tool, EripioWear, Kuny's,
Fristads, Kansas och Leijona. Hultafors Group &r dven distributor
av tyska Fein pa den svenska marknaden.
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LATOUR INDUSTRIES

2021 2020 2021 2020
(Mkr) Kv 4 Kv 4 Helar Heldr
Nettoomsdttning 884 667 3022 2 356
EBITDA 147 85 397 254
EBITDA! 83 73 299 207
EBITA! 71 63 257 167
EBIT* 68 58 244 147
EBITA %! 8,0 9,4 8,5 6,9
EBIT %? 7,7 8,8 8,1 6,3
Total tillvaxt % 326 -1,1 28,3 -8,6
Organisk % 74 21 14,0 -11,1
Valutaeffekt % -0,4  -3,4 -1,7 -1,9
Forvarv % 23,9 4,5 14,5 4,8
Medeltal anstdllda 1817 1257 1606 1281

1 ExkL. IFRS 16.

Highlights

Bemsiq redovisas fran och med fjarde kvartalet som ett
eget affirsomrdde och &r borttaget fran Latours Industries
rapportering, saval aktuellt kvartal som jamforelsekvartal.
Fortsatt stark tillvaxt inom sdvdl orderingdng som
fakturering.

Rorelseresultatet okar till 68 Mkr med en rorelsemarginal
pa 7,7 procent.

Storningar i leveranskedjor samt dkade ramaterialpriser
och energipriser pdverkar l6nsamheten negativt.
Prish@jningar har implementerats for att méta de dkade
kostnaderna.

Nettoomsattningens fordelning

2021 2020 2021 2020
(Mkr) Kv 4 Kv 4 Heldr Heldr
Aritco Group 326 244 1068 843
Vimec 143 147 490 450
VEGA 70 - 245 -
MS Group 136 115 511 470
LSAB 138 119 524 445
Densiq 75 44 206 159
Elimineringar -4 -3 -22 -11
884 667 3022 2 356
Proformajustering® 207
Rullande 12 méanader proforma 3229

1 Proforma for genomférda forvar.

Latour Industries bestar av ett antal verksamhetsomraden, som
var och ett har en egen affarsidé och affarsmodell. Tanken ar att
inom affarsomradet utveckla sjdlvstdndiga enheter som pa sikt
skall kunna etablera sig som egna affarsomraden inom Latour.



NORD-LOCK

Swegon’

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
(Mkr) Kv 4 Kv 4 Helar Helar (Mkr) Kv4 Kv 4 Helar Helar
Nettoomsdttning 353 294 1439 1275 Nettoomsattning 1523 1376 5 824 5614
EBITDA 93 70 443 380 EBITDA 221 195 871 867
EBITDA! 85 63 412 353 EBITDA! 199 181 807 806
EBITA! 76 54 375 326 EBITA! 181 164 733 736
EBIT! 74 52 367 316 EBIT! 177 160 718 721
EBITA %! 21,4 185 26,1 25,5 EBITA %! 11,9 11,9 12,6 13,1
EBIT %* 20,8 17,7 25,5 24,8 EBIT %! 11,6 11,6 12,3 12,8
R ) .

Total tillviixt % 203 -11,1 12,9 12,0 Total tillvéixt % 107 -66 37 6,2
Organisk % 18,9 4,8 17,2 -10,1 1o
Valutaeffekt % 12 66 36 21 Organisk % 91 -55 3.4 -7,0

- ! ! ! ! Valutaeffekt % 0,7 44 -1,6 -2,1
Forvarv % - - - - -

ESIvarv % 08 35 2,0 3,0

Medeltal anstallda 638 575 617 566 Medeltal anstillda 2673 2803 2655 2625
1 ExkL. IERS 16. 1 Exkl. IFRS 16
Highlights o . _ Highlights
e TFortsatt stark organisk tillvdxt i sdvdl orderingang som o Aterhimtningen fortsitter pa flera marknader och

fakturering, stigande under kvartalet, och primdrt drivet
av EMEA och Americas.

Den Oppna orderboken dr rekordhdg infor starten pa 2022
och projektaffdren &dr i en uppatgaende trend.

Efterfragan pa den viktiga kinesiska marknaden &r fortsatt
svag vilket paverkat lonsamheten negativt. En
aterhdmtning forvantas fr o m tredje kvartalet 2022.
Ytterligare satsningar pa strategiskt viktiga segment och
marknader genomfordes via nyrekrytering av dedikerade
sdljresurser.

Nettoomsattningens férdelning

2021 2020 2021 2020

(Mkr) Kv 4 Kv4 Helar Helar
EMEA 153 132 649 564
Americas 110 72 396 331
Asia Pacific 90 90 394 379

353 294 1439 1275

orderingangen vaxer organiskt med 17 procent.

Situationen med storningar i forsorjningskedjorna forbattras
under kvartalet men dr fortsatt en utmaning.

Faktureringen vaxer pa alla marknader, framforallt inom Air
Handling Unit-segmentet.

Trots o©kade ramaterialpriser skyddas lonsamheten val,
framforallt tack vare bra volymer och genomfdrda
prisokningar.

Flera tillvaxtinitiativ startas under kvartalet.

Nettoomsattningens férdelning

2021 2020 2021 2020

(Mkr) Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Sverige 338 291 1268 1178
(Ovriga Norden 255 248 1073 1085
(Ovriga vérlden 930 837 3483 3351

1523 1376 5 824 5614

Proformajustering®

Rullande 12 manader proforma

1 Proforma for genomférda forvarv.

1439

Proformajustering?® 4

Rullande 12 manader proforma

1 Proforma for genomférda forvarv.

5828

Nord-Lock Group ar vdrldsledande inom 19sningar for sakra
skruvforband. Produktportfljen innehaller flera innovativa
teknologier som Nord-Lock killasning, Superbolt spannelement,
Boltight hydraulisk atdragning och Expander System ledbults-
forband. Med en global séljorganisation och via internationella
partners erbjuds kunder en bred expertis och ratt 16sning for
alla typer av skruvforbandsutmaningar.

2021 2020 2021 2020
(Mkr) Kv4 Kv 4 Helar Helar
Air Handling Unit 452 377 1638 1548
Cooling Heating 278 277 1158 1194
Room Unit 353 311 1270 1269
Services 116 111 439 410
Residential 145 140 575 544
North America 84 76 329 322
UK 185 166 756 664
Elimineringar -90 -82 -341 -335

1523 1376 5 824 5614

Swegon levererar komponenter och genomtankta system-
l6sningar som skapar bra inomhusklimat och bidrar med
avsevdrd energibesparing for alla typer av byggnader. Swegons
produkter ger den totala l6sningen for det perfekta inomhus-
klimatet.
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Latouraktiens substansvarde

For att underldtta beddmningen av Latours substansvérde,
redovisar Latour ett uppskattat intervall fér virdet (EV-vardet)
pa varje affirsomrade baserat pa EBIT-multiplar. For en
utforlig beskrivning hédnvisas till sidan 31 i Latours
arsredovisning for 2020.

I vissa fall fordelar sig jamforbara bolags vdrderings-
multiplar 6ver ett mycket stort intervall. Darfor kan jamkning
ske av anvdanda multiplar for att det inte skall bli orimliga
varden. Nedanstdende indikativa vdrdering utgdr inte en
fullstdndig marknadsvdrdering av Latours innehav.

Substansvardet 6kade under perioden till 216 kronor per
aktie fran 153 kronor vid ingangen av dret. Substansvardet
tkade ddrmed med 43,4 procent justerat for utdelningar,
vilket kan jamforas med SIXRX som Gkade med 39,3 procent.

Under en period har Latours guidning kring
substansvdrdet varit védsentligt under det vdrde som
aktiemarknaden asdtter Latours noterade aktie. Aktiekursen
var 369 kronor den 31 december 2021 jamfért med det
indikerade substansvdrdet pa 216 kronor. Som framgar ovan
gor inte Latour ansprak pa att vdrderingen av den heldgda
industrirdrelsen dr ndgot annat dn en forsiktig indikation. Ett
substansvdrde kan berdknas fran olika utgangspunkter.
Exempelvis skulle man kunna jamfora hela industrirdrelsen
med andra etablerade bdrsnoterade industrikoncerner med
blandade industriella innehav och tydlig tillvixtagenda dér
EV/EBIT-multipeln for dessa bolag ligger betydligt hogre.

Vardering
Netto- Vardering? Vadrdering? kr/aktie®
Mkr omsdttning? EBIT* EBIT-multipel Intervall Snitt Intervall
Bemsiq 1095 221 18 - 22 3981 - 4865 4 423 6 - 8
Caljan 1527 276 20 - 24 5520 - 6624 6 072 9 - 10
Hultafors Group 5993 906 13 - 17 11778 - 15402 13 590 18 - 24
Latour Industries 3229 263 16 - 20 4208 - 5260 4734 6 - 8
Nord-Lock Group 1439 367 15 - 19 5505 - 6973 6 239 9 - 11
Swegon 5 828 717 16 - 20 11472 - 14 340 12 906 18 - 22
19 111 2 750 42 464 - 53 464 66 - 84
Vardering Industrirdrelsen, snitt 47 964 75
Borsaktier (fordelning se tabell pa sidan 11) 98 438 154
Latour Future Solutions 68 0
Onoterade deldgda innehav
Neuffer*, 66,1 % 149 0
Oxeon*, 31,3 % 18 0
Ovriga tillgangar -4
Korthandelsportfolj 0
Utspadningseffekt optionsprogram -345 0
Koncernens nettoldneskuld (exkl IFRS 16) -8 443 -13
Berdknat vidrde 137 845 216
(132 345 - 143 346) (207 - 224)

1 Rullande 12 manader for befintlig bolagsstruktur (proforma). EBIT redovisas i forekommande fall fore strukturkostnader.
2 EBIT och EV/sales omrdaknade med hénsyn till borskursen 2021-12-31 for jamforbara bolag inom respektive affarsomrade.

3 Berdknat pa antal utestdende aktier.
4 Vdrderat enligt bokfort varde.

Kr per aktie Substansrabatt/premie
400 r 40%
~—|
350 -
vC\q - 20%
Vaa\
- 0%
250 - /\/\
~—
200 - — - -20%
— |
150 - —
/\/ = -40%
100 - " |
M/\
50 - -60%
—
0 -80%
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
s BoYSkUYS s Substansrabatt/premie Trend substansrabatt/premie
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Borsportféljen 2021-12-31

Borsportfoljens vdrde dkade under aret med 44,6 procent Under tredje kvartalet forvdrvades 31,0 procent av aktierna i

justerat for portfoljfdrandringar och utdelningar samtidigt CTEK AB i samband med att bolaget noterades pa

som jamforbart index (SIXRX) okade med 39,3 procent. handelsplatsen Nasdaq Stockholm. CTEK &r en ledande global
leverant6r av premiumbatteriladdare.

Ansk.vdrde Borskurs 2 Borsvdrde Rostandel Kapitalandel
Aktie 1 Antal Mkr Kr Mkr % %
Alimak Group 16 016 809 2134 114 1832 29,7 29,6
Assa Abloy 3 105 495 729 1697 276 29 138 29,5 9,5
CTEK 15 280 810 1054 202 3088 31,0 31,0
Fagerhult 84 708 480 1899 61 5159 48,1 47,8
HMS Networks 12 109 288 250 558 6 757 26,0 25,9
Nederman 10 538 487 306 218 2297 30,0 30,0
Securitas 3 39 732 600 1081 125 4953 29,6 10,9
Sweco 3 4 97 867 440 479 170 16 657 21,2 26,9
Tomra * 31210 000 1605 631 NOK 20 186 21,1 21,1
Troax 18 060 000 397 464 8371 30,2 30,1
Totalt 10 903 98 438

1 Samtliga innehav redovisas som intresseforetag i balansrakningen.

2 Som borskurs anvdnds senaste betalkurs.

3 Pa grund av begransad handel av A-aktier i Sweco och att Assa Abloy och Securitas A-aktier dr onoterade, har de dsatts samma bérskurs som bolagens B-aktier.
I de fall innehavet bestar av bade A- och B-aktier redovisas de i tabellen som en enhet.

+ Anskaffningsvdrdet pa B-aktierna dr, genom utnyttjande av kopoption, 34 Mkr hiogre dn i moderbolaget.

5 Borskursen vid utgangen av rapportperioden var 631 NOK, vilken har raknats om till SEK enligt bokslutsdagens kurs.

Borsportfoljen under 2021

Mdr kr
1059 19 13 08 03 .03 o934
100 A 3.6 2,0 ’ —
95 ’ —
4,9 ||
90 [

85 - 7,6 -

5 | 7.8 . 30,3 Mdr kr
70 4

65 -

60 T T T T T
20-12-31 Forvarvat Assa Abloy Tomra Troax HMS CTEK Sweco Fagerhult Nederman Alimak
avyttrat

Vérdeforandring i borsportfoljen (Mdr kr). I dessa siffror ingdr ej utdelning men forandringama inkluderar forviarvade och avyttrade aktier.
* Avser forvarv i CTEK.

T !
Securitas 21-12-31

Totalavkastning 2021 for portféljbolagen
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BOKSLUTSKOMMUNIKE 2021 11



Resultat och finansiell stéllning

Koncernen

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 4 985
(5 753) Mkr. Efter skatt uppgick resultatet till 4 381 (5 324) Mkr,
vilket motsvarar 6,85 (8,32) kronor per aktie. Resultatet har
paverkats negativt av en redovisningsmdssig omvdrdering av
innehavet i Alimak med -282 Mkr.

Koncernens kassabehdllning och likvida placeringar uppgick
till 1516 (4033) Mkr. Rdntebdrande skulder exklusive
pensionsskuld och leasingskuld utgjorde 9 866 (8 778) Mkr.
Koncernens nettolaneskuld uppgick till 9 513 (5 273) Mkr.
Nettolaneskuld, exklusive leasingskuld, uppgick till 8 443 (4 613)
Mkr. Soliditeten var 88 (86) procent raknat pa redovisat eget
kapital i forhallande till balansomslutningen, inklusive dolda
overvarden i intresseforetagen.

Under forsta kvartalet uppdaterade Latour grundprospektet for
befintligt MTN-program och héjde samtidigt ramen till 12 miljarder
kronor hos Finansinspektionen. I juni emitterades fyra nya
obligationslan om sammanlagt 2 200 Mkr. I september emitterades
ytterligare ett emissionsldan om 1000 Mkr och i november
emitterades tva obligationslan om totalt 1200 Mkr. Per 31
december 2021 var 9 050 Mkr utestdende under MIN-programmet.

Nagra transaktioner med nadrstdende som vdsentligen
paverkat koncernens resultat och stdllning finns inte.

Investeringar

Under perioden har i materiella anldggningstillgangar investerats
835 (604) Mkr. Harav avser 417 (310) Mkr maskiner och
inventarier, 0 (13) Mkr fordon och 418 (281) Mkr byggnader. Av
arets investeringar avser 467 (127) Mkr anldggningstillgdngar i
nyforvarvade bolag.

Moderbolaget

Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till
1823 (3328) Mkr. Moderbolagets soliditet uppgick till 57
(66) procent.

Utgivna aktier fordelar sig pa 47 629 848 A-aktier och
592 210 152 B-aktier. Antalet utestaende aktier, efter avdrag for
aterkopta aktier, uppgick den 31 december 2021 till 639 322 800.
Latour innehar vid periodens slut 517 200 aterkopta B-aktier.

Totalt antal utstédllda kopoptioner ar 2 269 200 stycken, vilket
motsvarar rdtten att forvarva lika manga aktier.

Efter rapportperiodens utgang

Hultafors Group forvarvade Telesteps AB den 1 feburari. Bemsiq
teckande avtal om forvarv av Consens GmbH den 8 februari. Latour
Industries forvarvade Esse-Ti S.r.l. den 9 februari.

Utdelning
Styrelsen foreslar en hojd ordinarie utdelning till 3,30 (3,00)
kronor per aktie. I absoluta tal motsvarar detta en utdelning om
2 110 Mkr.
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Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets vdsentliga risk bestar i
vardeforandring av finansiella instrument och kan avse allmadnt
kursfall pa aktieborsen eller i ett enskilt innehav. I detta
inkluderas osdkerhetsfaktorer gdllande valuta- och
ranteutveckling. Genom ett valfordelat innehav av aktier, fordelat
pa tio borsnoterade innehav och fem heldgda affarsomraden, har
Latour en riskspridning som innebdr att ett enskilt innehavs
utveckling inte far dramatiska effekter pa helheten. I takt med
att den heldgda industrirdrelsen har okat i omfattning, paverkas
Latour som helhet i hogre grad av fordndringar hanforliga till
denna verksamhet. Latour bedoms som helhet ha en god
riskspridning i sina innehav mot ett flertal branscher, dock med
overvikt mot branscher med exponering mot
byggnadsindustrin. Aven denna bransch kan dock indelas i ett
flertal dimensioner, exempelvis nybyggnation eller ROT-projekt,
lokalt eller globalt, respektive bostdder, kontor, industrilokaler
eller infrastrukturprojekt. Utover de risker som beskrivs i Latours
arsredovisning 2020 under not 34 bedoms inte nagra vdsentliga
risker ha tillkommit forutom eventuella effekter av
Coronapandemin som kommenteras i andra delar av denna
rapport.

en viss

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport har, for koncernen, upprdttats enligt
Axsredovisningslagen och IAS 34 Delarsrapportering, och for
moderbolaget i enlighet med Arsredovisningslagen och Radet for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning av
juridiska personer.

Andringar i redovisningsstandards som tritt i kraft 1 januari
2021 har inte haft nagon paverkan pa koncernens eller
moderbolagets redovisning per 30 december 2021.

Latourkoncernen anvdnder sig av ett flertal ekonomiska
nyckeltal som inte definieras i de redovisningsregelverk som
koncernen anvander, s.k. alternativa nyckeltal. For definitioner av
de ekonomiska nyckeltalen hédnvisas till sid. 20 i denna rapport
samt till Latours senaste arsredovisning. For avstamning av hur de
finansiella matten har berdknats for innevarande och tidigare
perioder hanvisas till tabellverket i denna rapport samt till Latours
senaste drsredovisning.

Arsredovisningar for aren 1984-2020 aterfinns pa Latours
hemsida www.latour.se.

Valberedning

Valberedningen som ska verka infor arsstimman den 10 maj 2022
har féljande sammansdttning:

Jan Svensson, ordférande (Forvaltnings AB Wasatornet inkl.
ndrstaende), Eric Douglas (Wasatornet Holding AB inkl.
ndrstaende), Fredrik Palmstierna (eget innehav inkl. ndrstaende)
och Johan Nordstrom (Skirner AB).

Valberedningen kan kontaktas via Latours hemsida www.latour.se
under Bolagsstyrning, Valberedning.

Goteborg den 11 februari 2022
Johan Hjertonsson
VD och koncernchef


http://www.latour.se/
http://www.latour.se/

Koncernens resultatrakning

2021 2020 2021 2020
Mkr Kv 4 Kv 4 Heldr Heldr
Nettoomséttning 5324 4 053 18 567 15 028
Kostnad for salda varor -3 344 -2 472 -11 479 -9 151
Bruttoresultat 1980 1581 7 088 5 877
Forsdljningskostnader -818 -567 -2 807 -2 254
Administrationskostnader -380 -314 -1327 -1189
Forsknings- och utvecklingskostnader -143 -112 -476 -406
Ovriga rorelseintakter 68 39 190 134
Ovriga rorelsekostnader -24 -52 -112 -105
Rorelseresultat 683 575 2556 2 057
Resultat frdn andelar i intresseféretag 409 999 2379 3977
Resultat frdn aktieférvaltningen 11 - 12 -8
Forvaltningskostnader -8 -8 -28 -28
Resultat fore finansiella poster 1095 1566 4919 5998
Finansiella intakter 48 22 186 31
Finansiella kostnader -39 -142 -120 -276
Resultat efter finansiella poster 1104 1446 4985 5753
Skatter -171 -157 -604 -429
Periodens resultat 933 1289 4381 5324
Hénforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 932 1286 4377 5320
Innehav utan bestimmande inflytande 1 3 4 4
Resultat per aktie avseende resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Fore utspadning, kr 1,46 2,01 6,85 8,32
Efter utspadning, kr 1,45 2,00 6,82 8,29
Genomsnittligt antal utestdende aktier fore utspadning 639 374 974 639 379 500 639 409 289 639 338 951
Genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning 641 644 174 641 502 400 641 454 398 641 434 414
Antalet utestaende aktier 639 322 800 639 379 500 639 322 800 639 379 500
Rapport over totalresultat for koncernen
2021 2020 2021 2020
Mkr Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Periodens resultat 933 1289 4381 5324
Ovrigt totalresultat:
Poster som inte ska aterforas i resultatrdkningen
Omvardering av nettopensionsforpliktelser 8 3 8 3
8 3 8 3
Poster som senare kan aterforas i resultatrdkningen
Periodens fordndring av omrdkningsreserv 140 -531 418 -571
Periodens fordndring av sakringsreserv -12 167 -58 125
Forandringar i intresseféretagens egna kapital 102 -234 -239 -994
230 -598 121 -1 440
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 238 -595 129 -1 437
Periodens totalresultat 1171 694 4510 3887
Hénforligt till:
moderbolagets aktiedgare 1167 691 4 506 3883
Innehav utan bestimmande inflytande 4 3 4 4
Koncernens kassaflode
2021 2020 2021 2020
Mkr Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandring av rérelsekapitalet 759 591 2 681 2120
Forandring av rorelsekapitalet -74 379 -909 215
Kassaflode frén den 16pande verksamheten 685 970 1772 2335
Forvarv av dotterforetag -785 -20 -2 289 -692
Forsdljning av dotterforetag - - - -
(vriga investeringar -66 -146 -282 -530
Aktieférvaltningen 198 528 -86 3224
Kassaflode efter investeringar 32 1332 -885 4 337
Finansiella betalningar 534 -795 -1701 -1235
Periodens kassaflode 566 537 -2 586 3102
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Koncernens balansrdkning

Mkr 2021-12-31 2020-12-31
TILLGANGAR
Goodwill 12 266 10 063
(Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 329 241
Materiella anldggningstillgangar 3020 2072
Finansiella anldggningstillgdngar 22723 20 440
Varulager mm 3796 2127
Kortfristiga fordringar 4 287 3110
Kassa och bank 1516 4033
Summa tillgdngar 47 937 42 086
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Kapital och reserver som kan hanforas till moderbolagets aktiedgare 31553 29 067
Innehav utan bestimmande inflytande 133 81
Summa eget kapital 31686 29 148
Réntebdrande ldngfristiga skulder 10 502 7 509
Ej rantebdrande ldngfristiga skulder 725 587
Rantebdrande kortfristiga skulder 661 2016
Ej rantebarande kortfristiga skulder 4 363 2 826
Eget kapital och skulder 47 937 42 086
Koncernens forandring av eget kapital
Innehav utan
Aktie- Aterkipta Andra Balanserande bestimmande

Mkr kapital egna aktier reserver vinstmedel inflytande Totalt
Ingdende balans 2020-01-01 133 -67 442 25 502 80 26 090
Summa totalresultat for perioden -443 4329 1 3887
Utstdllda kopoptioner 11 11
Nyttjande av kopoptioner 79 -25 54
Aterkop av egna aktier -95 -95
Utdelning -799 -799
Utgdende balans 2020-12-31 133 -83 -1 29 018 81 29 148
Ingédende balans 2021-01-01 133 -83 -1 29 018 81 29 148
Summa totalresultat for perioden 358 4147 5 4510
Utstdllda kopoptioner 22 22
Nyttjande av kopoptioner 102 -42 60
Aterkop av egna aktier -183 -183
Utdelning -1918 -1918
Utgdende balans 2021-12-31 133 -164 357 31227 133 31686
Koncernens nyckeltal

2021-12-31 2020-12-31
Avkastning pa eget kapital (%) 14 19
Avkastning pa totalt kapital (%) 11 15
Soliditet, inkl IFRS 16 (%) 66 69
Soliditet, exkl IFRS 16 (%) 68 70
Justerad soliditet, inkl IFRS 16 * (%) 87 86
Justerad soliditet, exkl IFRS 16 * (%) 88 86
Justerat eget kapital * (Mkr) 108 004 77 245
(Overvirde i intresseféretagen? (Mkr) 76 318 48 097
Nettoskuldsattningsgrad 1 (%) 3 8,9 7,1
Nettoskuldsattningsgrad 2 (%) * 7,5 5,3
Borskurs (kr) 369 200
Aterkopta egna aktier 517 200 460 500
Genomsnittligt antal aterkopta egna aktier 430 711 501 049
Medelantalet anstillda 7 684 6 251
Utstdllda kopoptioner motsvarar antal aktier 2 269 200 2 122 900

1 Inkl. overvdrde i intresseféretag.

2 Skillnaden mellan bokfért vérde och marknadsvarde.

3 Nettoskuld i forhdllande till justerat eget kapital.

4 Nettoskuld i forhéllande till totala tillgdngarnas marknadsvdrde.
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Resultatrdkning - moderbolaget

2021 2020 2021 2020
Mkr Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Resultat frdn andelar i koncernféretag - 970 499
Resultat fran andelar i intresseforetag 151 449 871 2 842
Resultat fran aktieforvaltningen - - - -
Forvaltningskostnader -6 -6 -22 -22
Resultat fore finansiella poster 145 443 1819 3319
Ranteintdkter och liknande resultatposter 10 10 41 44
Rantekostnader och liknande resultatposter -10 -16 -37 -35
Resultat efter finansiella poster 145 437 1823 3328
Skatter - - - -
Periodens resultat 145 437 1823 3328
Rapport over totalresultat - moderbolaget

2021 2020 2021 2020
Mkr Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Periodens resultat 145 437 1823 3328
Periodens forandring av verkligt vardereserv - - - -
Summa ovrigt totalresultat 0 0 0 0
Periodens totalresultat 145 437 1823 3328
Balansrakning - moderbolaget
Mkr 2021-12-31 2020-12-31
TILLGANGAR
Finansiella anldggningstillgdngar 13 440 12 385
Langfristiga fordringar p& koncernféretag 7 300 5 650
Kortfristiga fordringar pa koncernféretag 75 16
Ovriga kortfristiga fordringar 21 12
Kassa och bank 390 706
Summa tillgangar 21226 18 769
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 12 152 12 348
Réantebdrande langfristiga skulder 9 050 6 400
Ej rantebdrande langfristiga skulder - -
Rantebarande kortfristiga skulder - -
Ej rdntebarande kortfristiga skulder 24 21
Eget kapital och skulder 21226 18 769
Forandring av eget kapital - moderbolaget
Mkr 2021-12-31 2020-12-31
Belopp vid drets ingdng 12 348 9 849
Summa totalresultat for perioden 1823 3328
Utstdllda kopoptioner 22 11
Nyttjande av kopoptioner -42 54
Aterkép av egna aktier -81 -95
Utdelning -1918 -799
Belopp vid drets utgang 12 152 12 348
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Segmentsrapportering:

Utveckling per affirsomrade 2021-01-01 - 2021-12-31

Industrirorelsen
Hultafors Latour Nord-Lock Aktiefor-
Mkr Bemsiq Caljan Group Industries Group Swegon Ovrigt valtning Totalt
INTAKTER
Extern forsédljning 925 1527 5 543 3022 1439 5 824 287 18 567
Intern forsaljning 2 1 3
RESULTAT
Rorelseresultat 198 276 860 244 367 718 -107 2 556
Resultat frén aktieforvaltningen 2363 2363
Finansiella intdkter 186
Finansiella kostnader -120
Skatter -604
Periodens resultat 4381
OVRIGA UPPLYSNINGAR
Investeringar i:
materiella anldggningstillgdngar 46 63 486 59 55 124 2 - 835
immateriella anldggningstillgdngar 538 2 908 611 - 39 - - 2098
Avskrivningar 9 21 75 55 45 89 279 - 573
Utveckling per affirsomrade 2020-01-01 - 2020-12-31
Industrirérelsen
Hultafors Latour Nord-Lock Aktiefor-
Mkr Bemsiq Caljan Group Industries Group Swegon Ovrigt valtning Totalt
INTAKTER
Extern forsédljning 723 1176 3641 2 356 1274 5613 245 15 028
Intern férsdljning 2 1 1 4
RESULTAT
Rorelseresultat 165 207 561 147 316 721 -60 2 057
Resultat fran aktieforvaltningen 3941 3941
Finansiella intdkter 31
Finansiella kostnader -276
Skatter -429
Periodens resultat 5324
OVRIGA UPPLYSNINGAR
Investeringar i:
materiella anldggningstillgangar 18 177 139 33 151 73 13 604
immateriella anldggningstillgdngar 474 6 313 28 1 81 5 - 908
Avskrivningar 7 13 41 55 37 86 185 - 424
Forandring av koncernens rantebarande nettoskuld
Fordndring av Fordndring Andra
Mkr 2020-12-31 likvida medel av lén fordndringar 2021-12-31
Réntebdrande fordringar 22 1 23
Swap 200 -89 111
Likvida medel 4033 -2 643 126 1516
Pensionsavsdttningar -91 -137 -228
Langfristiga rantebdrande skulder -7 420 -1 865 -989 -10 274
Utnyttjad checkkredit -85 -29 -114
Rantebdrande kortfristiga skulder -1932 1385 -547
Réantebdrande nettoskuld -5273 -2 643 -509 -1 088 -9513
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Femarsoversikt

Mkr 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsdttning, mkr 18 567 15 028 13738 11785 9930
Rorelseresultat, mkr 2 556 2 057 1819 1397 1125
Resultat fran andelar i intresseforetag, mkr 2379 3977 3955 1278 2 006
Resultat fran aktieforvaltningen, mkr -16 -36 194 2 -8
Resultat efter finansiella poster, mkr 4985 5753 5725 2 646 3069
Resultat per aktie, kr 6,85 8,32 8,33 3,66 4,37
Avkastning pd eget kapital, % 14 19 22 11 14
Avkastning pa totalt kapital, % 11 15 17 9 13
Justerad soliditet, % 88 86 86 86 88
Nettoskuldsdttningsgrad, % 8,9 71 11,3 9,2 7,9
Foretagsforvarv
Specifikation av gjorda forvarv
Bidrag under perioden
Overlatelsedatum Land Affarsomrade Andel Intdkter EBIT  Antal anstdllda
11 januari 2021 Vega Srl Italien Latour Industries 100% 245 44 200
8 januari 2021 VM Kompensator A/S Danmark Latour Industries 100% 24 1 17
20 januari 2021 Elsys AB Sverige Bemsiq 70% 55 20 8
28 februari 2021 Fristads AB, Kansas AS Sverige Hultafors Group 100% 1154 105 640
Kansas GmbH, Leijona Group 0Y

1 juni 2021 HK Instruments Oy Finland Bemsiq 100% 54 12 53
31 augusti 2021 720 Oy Finland Swegon 100% 1 -2 8
31 augusti 2021 Motala Hissar AB Sverige Latour Industries 100% 18 2 71
29 september 2021 Greystone Energy System Inc. Kanada Bemsiq 100% 50 10 120
30 september 2021 Depac Anstalt Lichtenstein Latour Industries 100% 23 1 30
29 oktober 2021 Scangrip A/S Danmark Hultafors Group 100% 52 8 50

Tillgangar och skulder i forvarvade verksamheter

Redovisat vdrde i koncernen

Immateriella anldggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar
Varulager

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Kassa

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Netto identifierbara tillgangar och skulder
Koncerngoodwill

Total kopeskilling

Tillaggskopeskilling

Kontant reglerad kdpeskilling

Poster som inte ingdr i kassaflodet
Forvarvad kassa

Paverkan pa koncernens likvida medel

441
472
548
399
55
126
-963
-490
1139
1536
2675
-180
2 495
-80
-126
2289

Samtliga forvarv har gjorts for att forstirka och utveckla redan befintliga verksamheter inom Latourkoncernen.

Forvarvskalkylerna dr prelimindra och kan komma att dndras om ny information framkommer.

Transaktionskostnader fér gjorda forvarv uppgar for perioden till 47 Mkr. Bedomda tilldggskopeskillingar har bokforts avseende
férvarven av VM Kompensator med 27 Mkr, Vega med 65 Mkr, HK Instuments med 12 Mkr och Depac 76 Mkr.
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Upplysningar om finansiella tillgangar och skulder

Klassificering av finansiella instrument
KONCERNEN 2021-12-31

Verkligt vdrde via Verkligt vdrde via Upplupet Totalt redovisat
totalresultatet resultatrdkningen anskaffningsvérde vdrde
FINANSIELLA TILLGANGAR
Borsaktier, forvaltning 01 0
Andra langfristiga vardepappersinnehav 542 54
Andra langfristiga fordringar 313 31
Borsaktier, handel 01 0
Orealiserat resultat valutaderivat 1302 130
(Ovriga kortfristiga fordringar 4 0423 4 042
Likvida medel 15163 1516
Totalt 184 0 5589 5773
FINANSIELLA SKULDER
Langfristiga ldn 9 4293 9 429
Checkrakningskredit 1143 114
Kortfristiga lan 3233 323
(Ovriga kortfristiga skulder 27483 2748
Orealiserat resultat valutaderivat 22 2
Totalt 2 0 12 614 12 616

1 Niva 1 - vdrderas till verkligt varde utifran noterade marknadsvarden pa aktiv marknad fér identiska tillgdngar.
2 Niva 2 - vdrderas till verkligt vdrde utifran andra observerbar data for tillgangar och skulder d&n marknadsvdrden enligt niva 1.
3 Niva 3 - vdrderas till verkligt vdrde utifran data for tillgdngar och skulder som inte baseras pa observerbar marknadsdata.

Noterade finansiella tillgdngar vdrderas till den noterade kdpkursen pa balansdagen. Verkligt vdrde pa onoterade finansiella
tillgangar faststdlls genom att anvdnda vérderingstekniker, till exempel nyligen genomférda transaktioner, pris pa liknande
instrument eller diskonterade kassafloden.

Sdkringsinstrumenten bestar av valutaterminer och rdnte- valutaswappar och ingar i niva 2. Vdrderingen till verkligt vdrde
for valutaterminerna baseras pa av banken faststdllda nivaer pa en aktiv marknad.

Verkligt vdrde pd kundfordringar och andra fordringar, 6vriga kortfristiga fordringar, kassa och dvriga likvida medel,
leverantdrsskulder och dvriga skulder samt langfristiga skulder uppskattas vara lika med dess bokférda varde. For de rdnte-
barande langfristiga skulderna anses den marknadsmadssiga rantan inte vdsentligt avvika fran diskonteringsrdntan varfér det
redovisade vardet beddms i allt vasentligt motsvara det verkliga vardet.

Koncernens varderingsprocess sker inom ramen for koncernens finansavdelning ddr ett team arbetar med vdrdering av
finansiella tillgdngar och skulder som koncernen innehar.

Intdkternas fordelning

Intdkter per kategori
KONCERNEN 2021-12-31

2021 2020

Mkr Helar Helar
Intdkter frén varuforsaljning 17 551 14 161
Intdkter frdn tjanster 1016 867
18 567 15 028

Avtal om fast pris 14 598 11 672
Lopande avtal 3969 3356
18 567 15 028

Sverige 3331 2552
Norden exkl. Sverige 2733 2343
Europa exkl. Norden 8 707 7215
(Ovriga marknader 3796 2918
18 567 15 028

Latours intdkter kommer fran ett flertal olika verksamheter som bedrivs i 6ver hundra dotterforetag.
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Kvartalsuppgifter

2021 2020 2019
Mkr Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kvi Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kvi
RESULTATRAKNING
Nettoomsattning 18 567 5324 4433 4823 3987 15028 4053 3692 3605 3678 13738 3647 3339 3567 3185
Kostnad for salda varor 11479 -3344 -2788 -2924 -2423 9151 -2472 -2236 -2209 -2234 -8301 -2219 -2041 -2137 -1904
Bruttoresultat 7088 1980 1645 1899 1564 5877 1581 1456 1396 1444 5 437 1428 1298 1430 1281
Rérelsens kostnader mm 4532 -1297 -1060 -1158 -1017 380 -1006 -860  -935 -1019 3618 -1064  -855  -831  -868
Rorelseresultat 2 556 683 585 741 547 2 057 575 596 461 425 1819 364 443 599 413
Aktieforvaltningen totalt 2 363 412 620 616 715 3941 991 836 2469 -355 3965 1029 350 1209 1377
Resultat fére finansiella poster 4919 1095 1205 1357 1262 5998 1566 1432 2930 70 5784 1393 793 1808 1790
Finansnetto 66 9 17 -42 82 -245 -120 -40 -121 46 -59 -67 31 -24 1
Resultat efter finansiella poster 4985 1104 1222 1315 1344 5753 1446 1382 2 809 116 5725 1326 824 178 1791
Skatter -604 -171 -164 -136 -133 -429 -157 93 -67 -112 -415 -79 -133 -113 -90
Periodens resultat 4381 933 1058 1179 1211 5324 1289 1289 2742 4 5310 1247 691 1671 1701
NYCKELTAL
Vinst per aktie, kr 6,85 1,46 1,65 1,84 1,89 8,32 2,01 2,02 4,29 0,01 8,33 1,98 1,08 2,61 2,66
Periodens kassafléde -2 586 566 -851 125 -2 426 3102 537 483 2053 1606 249 169 122 -1171 1129
Justerad soliditet, % 88 88 86 87 88 86 86 85 82 80 86 86 87 88 87
Justerat eget kapital 108 004 108 004 91673 91363 83820 77 245 77245 77112 67 933 59 626 71398 71398 65229 66481 62720
Substansvarde 137 845 137 845 120 046 120 505 106 003 98 024 98 024 94584 81418 72863 86974 86974 81027 81276 76054
Substansvarde per aktie, kr 216 216 188 188 166 153 153 148 127 114 136 136 127 127 119
Borskurs, kr 369 369 272 281 226 200 200 211 169 142 153 153 130 137 125
OMSATINING
Bemsiq 927 291 220 210 206 725 188 166 173 197 497 136 114 122 125
Caljan 1527 554 403 859 209 1176 424 311 219 222 113 113 0 0 0
Hultafors Group 5546 1648 1310 1353 1113 3641 1041 915 839 846 2 896 866 693 689 648
Latour Industries 3022 884 693 873 681 2 356 667 559 516 615 2582 674 625 668 615
Nord-Lock Group 1439 353 357 402 354 1274 294 300 324 357 1448 330 340 395 384
Swegon 5824 1523 1374 1796 1361 5614 1376 1372 1472 139% 5986 1473 1505 1639 1370
18280 5252 4356 5675 3924 14783 3990 3622 3542 3631 13519 3591 3276 3512 3142
(Ovriga bolag och eliminieringar 287 71 77 87 63 245 64 70 63 47 219 56 63 55 43
18567 5323 4433 5762 3987 15028 4054 3692 3605 3678 13738 3647 3339 3567 3185
RORELSERESULTAT
Bemsiq 198 45 58 45 50 165 47 41 35 42 84 21 21 21 20
Caljan 276 118 77 61 19 207 93 58 27 30 20 20 0 0 0
Hultafors Group 860 241 170 266 183 561 182 157 114 108 412 138 97 90 88
Latour Industries 244 68 57 57 62 147 58 46 13 29 173 39 53 46 36
Nord-Lock Group 367 74 98 97 99 316 52 83 84 97 411 71 94 124 121
Swegon 718 177 158 227 156 721 160 217 201 143 717 145 199 226 147
2663 723 618 753 569 2117 593 602 474 449 1817 434 464 507 412
Resultat kép/forsdljning foretag -51 -8 -25 -4 -14 -38 -12 1 -10 -17 29 -63 -15 108 -1
(Ovriga bolag & poster -56 -32 -9 -8 -9 -22 -6 -4 -7 -8 -27 -7 -6 -17 2
2 556 683 584 741 546 2 057 575 599 457 424 1819 364 443 598 413
RORELSEMARGINAL (%)
Bemsiq 21,4 15,5 26,2 21,4 24,4 22,7 24,9 25,0 20,0 21,1 16,9 15,7 18,5 17,4 16,1
Caljan 18,1 21,4 19,2 17,0 9,1 17,6 17,6 18,7 12,2 13,3 17,4 17,4 0,0 0,0 0,0
Hultafors Group 15,5 14,6 13,0 18,0 16,5 15,4 17,5 17,1 13,6 12,8 14,2 15,9 13,9 13,3 13,6
Latour Industries 8,1 7,7 8,3 7.4 9,1 6,3 8,8 8,2 2,6 4,8 71 5,7 8,8 7,6 6,5
Nord-Lock Group 25,5 20,8 27,3 26,0 27,8 24,8 17,7 27,6 25,8 27,3 28,4 21,6 27,8 40,8 31,4
Swegon 12,3 11,6 11,5 14,5 11,5 12,8 11,6 15,8 13,7 10,2 12,0 9,9 13,2 10,7 10,7
14,6 13,8 14,2 15,9 14,5 14,3 14,8 16,6 13,4 12,4 13,4 12,1 14,2 13,1 131
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Nyckeltalsdefinitioner

Organisk tillvaxt
Fordndring av omsittning i jamfdrbara enheter efter
justering for forvdrv och valutakurseffekter.

Rorelseresultat (EBITDA)

Resultat fore rdntor, skatt, avskrivningar pa materiella
anldggningstillgdngar och pa forvarvsrelaterade immateriella
anldggningstillgangar, forvarvsrelaterade kostnader och
intdkter samt jamforelsestérande poster.

Rorelseresultat (EBITA)

Resultat fore rdntor, skatt, avskrivningar pa férvarvs-
relaterade immateriella anldggningstillgangar,
forvarvsrelaterade kostnader och intdkter samt
jamforelsestdrande poster.

Rorelsemarginal (EBITA) %

Resultat fore rdntor, skatt, avskrivningar pa
forvarvsrelaterade immateriella anldggningstillgangar,
forvarvsrelaterade kostnader och intdkter samt
jamforelsestérande poster, i procent av nettoomsdttningen.

Rorelseresultat (EBIT)
Resultat fore finansiella poster och skatt.

Rorelsemarginal (EBIT) %
Rorelseresultat i forhallande till nettoomsdttning.

Operativt kapital

Balansomslutning, minskad med likvida medel och andra
rantebdrande tillgdngar och minskad med icke rdntebdrande
skulder. Berdknad pa genomsnittet de senaste 12
mdanaderna.

Total tillvaxt

Periodens intdktsokning i procent av féregdende ars
intdkter.

Valutadriven tillvaxt

Periodens intdktsokning pa grund av valutaférdandring i
procent av foregdende érs intédkter.

Organisk tillvaxt

Periodens intdktsdkning, justerad for forvarv/avyttringar
och valutakursférandring, i procent av foregaende ars
intdkter justerat for férvarv och avyttringar.

Resultat per aktie fore utspadning

Periodens resultat i férhallande till antalet utestdende aktier
under perioden.

Berdkningar:

Jan-dec 2021: 4 381/639 409 289 x 1000" = 6,85

Jan-dec 2020: 5 324/639 338 951 x 1000 = 8,32

Resultat per aktie efter utspidning
Berdkningar:

Jan-dec 2021: 4 381/641 454 398 x 1000 = 6,82
Jan-dec 2020: 5 324/641 434 414 x 1000" = 8,29

Soliditet
Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Justerad soliditet

Eget kapital plus 6vervarden i intressefdretagen i forhallande
till balansomslutningen inklusive 6vervdrden i intresse-
foretagen.

Nettolaneskuld

Réntebdrande skulder minskat med likvida medel och
rantebdrande fordringar.

Nettoskuldsattningsgrad

Nettolaneskulden i forhallande till antingen justerat eget
kapital eller de totala tillgdngarnas marknadsvdrde.
Avkastning pa eget kapital

Nettoresultat enligt resultatrdkningen i forhallande till
genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa totalt kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i
forhallande till genomsnittlig balansomslutning.
Avkastning pa operativt kapital

Rorelseresultat i forhallande till genomsnittligt operativt
kapital.

Direktavkastning

Utdelning i procent av aktiens kopkurs.

EBIT-multipel

Rorelseresultat i forhallande till borsvarde justerat for
nettoskuldsdttningen.

Substansvarde

Skillnaden mellan koncernens tillgangar och skulder, da
borsportfsljen (inkl. intressefdretagen) tas upp till
marknadsvérde och rorelsedrivande dotterbolag, som dgdes
vid periodens utgang, tas upp till ett intervall baserat pa
EBIT-multiplar for jamforbara noterade bolag inom respektive
affarsomrade.

Rostandel

Rostandel berdknas efter avdrag for aterkopta aktier.
Kapitalandel

Kapitalandel berdknas pa totalt antal utgivna aktier.

Ovrigt

Belopp i tabeller och 6vriga sammanstéllningar har avrundats
var for sig. Mindre avrundningsdifferenser kan darfor
férekomma i summeringarna.



For ytterligare information vanligen kontakta:
Johan Hjertonsson, VD och koncernchef, tel. 0702-29 77 93.
Anders M&rck, ekonomi- och finansdirektor, tel. 0706-46 52 11, alternativt 031-89 17 90.

Kvartalspresentation:

Investment AB Latour bjuder in till telefonkonferens med Johan Hjertonsson och Anders Mérck idag klockan 10.00.
Nummer for att ringa in dr +46 (0)8 566 427 04. Konferensen kommer att webbséndas.

For att folja presentationen besdk var hemsida www.latour.se.

Finansiell kalender:

Deldrsrapport for perioden januari — mars 2022 kommer att publiceras 2022-04-29
Arsstimman halls den 10 maj 2022 pd Radisson Blu Scandinavia i Gteborg
Deldrsrapport fér perioden januari — juni 2022 kommer att publiceras 2022-08-23
Deldrsrapport for perioden januari — september 2022 kommer att publiceras 2022-11-08

Denna information dr sddan information som Investment AB Latour (publ) dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den
11 februari 2022, kl. 08.30 CET.

Investment AB Latour (publ)
Org.nr 556026-3237
] A Wettergrens gata 7, Box 336, SE-401 25 Goteborg
Tel +46 31891790
info@latour.se, www latour.se


http://www.latour.se/

